
Uchwała nr X/73/07
Rady Gminy Baruchowo
z dnia 26 września 2007 r.

w sprawie zaopiniowania projektu Programu ochrony środowiska z planem gospodarki

odpadami województwa  kujawsko  – pomorskiego  - aktualizacja na lata 2007 – 2010

z perspektywą na lata 2011 – 2014 

     Na  podstawie  art.14  ust.7  pkt  2   ustawy  o  odpadach  z  dnia  27  kwietnia  2001  r.

( Dz.U. z 2007 r.,  Nr 39, poz.251 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

      §  1.  Opiniuje  się  negatywnie  przedstawiony  projekt  Programu ochrony środowiska

z planem gospodarki odpadami województwa  kujawsko – pomorskiego - aktualizacja na lata

2007 –  2010   z  perspektywą  na  lata  2011  –  2014  opracowany  w 2007  r.  przez  Zarząd

Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 26 września  2007 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Komorek

 


